
ositivé
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO N? 2022.02.23.01-SRP
DATADA LICITACAO 11 DE MARCO DE 2022, AS OSHOOMIN.
OBIETO: REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES/CONSUMO DESTINADOS A ESTRUTURACAO DA SEDE DO BPRAIO PORINTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I.

Raz&o Social: Positive Comercio de Artigos de Papelaria LTDA
CNP4: 37.990.239/0001-66 C.G.F: 06.166157-0

Endereco: Rua: 135 N¢ 35 A - CEP: 60.530-170 - Conjunto Cearé
Fone: (85) 3099-4203/ 9 8866-0863 E-Mail: Positivo3S5a@gmail.com

Dados Bancdrios: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 30866-8/ Bradesco: AG: 0621-1 CC: 23861-9

PROPOSTA DE PRECOS

o LOTE 05

VL UNITARIO POR VL TOTAL DO ITEMITEM. PRODUTO UND QqTpD MARCA VL. UNT
EXTENSO:

VL. TOTAL
POR EXTENSO:

Fogao de piso Fogao de piso, 04 bocasa gas, quinhentos e
il cento e vinte eacendimento manual, com Forno Limpa sessenta e dois » ee. Facil, Botées Removiveis, Prateleiras = 2 EES Re Sezto reais e dez RS 4124-200|quatro ee mite

Ajustaveis
centavos etapa

Frigobar com capacidade minima para 71
mil sa cinco mil,litros ae trezentos e quinze2 UND 5 EOS R$ 1.063,10 gs ewe edez RS 5.315,50

reals e cinquentaaging:
centavosFrigobar com capacidade minima para 71

litros, Classificacao Energética/Inmetro A
: seis mil,Medidas minimas Largura 45cm, Altura trés mil, duzentos iiaiocentis <3 68cm, Profundidade 47cm, Voltagem 220v UND 2 PANASONIC RS 3.240,10 e quarenta reais e R$ 6.480,20 icitanta con's vineNa cor Branco Seen centavos

Geladeira/Refrigerador Frost Free
Geladeira/Refrigerador Frost Free, Duplex,
na cor branco, capacidade minima de 340L,

seiscentos e TL SSBTeOROS @
4|Sendo acapacidade minima de 70 litros para! unp|2 ESMALTEC RS 670,60 setentareaise|RS1.341,20|Warenfa.¢ umcongelador, 02 portas, tensao de

sessenta centavos =
alimentaco de 220v ou bivolt EROS

AN Micro ondas digital na cor branco Micro
ondas digital na cor branco, em Aco, Porta
de Vidro, Puxador e Painel em Plastico ou seiscentos e treze mil duzentos e5|material de qualidade superior, capacidade|yp 2 PANASONIC R$ 613,60 reais e sessenta R$ 1.227,20|vinte e sete reais eminima de21 litros, Poténcia minima de

centavos vinte centavos70OW, 220 ou bivolt

Smart TV,tela Full HD LED de 40 polegadas
Smart TV, tela Full HD LED de 40 polegadas,

design slim, com resolucao de imagem
minima 1920x1080, Conectividade WiFi,

2 dez mileentradas HDMI, USB, Saida de Audio, dois mil e dez reais
cinquenta e trés6 entrada LAN e entrada AV, com fonte de UND 5 AOC R$ 2.010,65 € sessenta e cinco R$ 10.053,25

Canina AiRale nce!alimentacao bivolt, contendo: controle centavos
centavosFremoto com baterias inclusas e cabo de

forca

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.
}1CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0 Noguera|Spee”Rua 135 N2 35 — A— Conjunto CearaII — Fortaleza - CE — CEP: 60530-170 pero,Fones: @}(85) 3099-4203 / (©)(85) 8866-0863 wong)eae”

lieeeaeacen|ee)



ositivé
Suporte universal/ Inclindvel para TV

quatrocentos eSuporte universal Articulado/ Inclinavel para setenta reai:7 : ul reais e noventa e quatroTV de 10" até 55" nD a MULTE neo sessenta centavos fee reais e vinte
centavos

R$ 26.035,75VALOR DO LOTE POR EXTENSO vinte e seis mil e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos

Valor Global da Proposta:
R$ 26.035,75Valor Global da Proposta por Extenso: vinteeseis mil e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos

“Os valores apresentados esto inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciérios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentosde pessoal, equaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venhamaincidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos Produtos, constantes da proposta, abrangendo,assim, todos os custos com materiais e/ou services necessarios 4 execucdo do objeto em perfeitas condicdes de uso e a manutencSo destas condic¢ées durante o prazo decontrato.

Qrrexc: 0s produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordancia com os do Edital. Os itens que, noedital, ndo possuam prazo minimo de garantia, Possuem a garantia minima descrita no Cédigo de Defesa do Consumidor, Comprometemosa dar total garantia quanto aqualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a Substituicao imediata, e totalmente as suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado,portanto, fora das especificagdes técnicas e padrées de qualidade obrigatérios, sem prejuizo das medidas judiciais.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO ELETRONICO N2 2022.02.23.01-SRP, cujo objeto é a: REGISTRODE PRECOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES/CONSUMO DESTINADOS A ESTRUTURACAO DA SEDE DO BPRAIO POR INTERMEDIO DA SECRETARIAMUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as. penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos Produtos objeto desta licitacao; que ndo possuimos nenhum fatoimpeditivo para participacao deste certame e que nos submetemosatodas as cldusulas e condiges previstas neste edital.

DECLARA, para todos os devidosfins que em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999,e ao inciso XXXII, doartigo 70, da Constituic3o Federal, nao emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos emtrabalho algum, salvo na condicao de aprendiz, a partir de 14 (quatorze} anos.

DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que atende a todas as exigéncias requeridas para habilitac3o no PREGAO ELETRONICO N° 2022.02.23.01-SRP, cujo objeto€ 0 REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES/CONSUMO DESTINADOS A ESTRUTURACAO DA SEDE DO BPRAIO POR INTERMEDIO DASECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO 1,parte integrante deste processo, e que se submete, de pleno acordo, a todos ostermos e condicdes previstas no instrumento convocatério.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654,140.043-15, RG N° 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, n° 186 42 etapado Conjunto Ceara.

nf PRAZO DE ENTREGA: ConformeoEdital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentacao.

AECIO NOGUEIRA
_

Assinado de forma digital por FORTALEZA, 11 DE MARCO DE 2022.
VASCONCELOS foeJUNIOR:65414004315 Dados: 2022.03.11 09:54:54 -0300°

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 654.140.043-15

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.
\2CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 N2 35 — A — Conjunto Ceara II — Fortaleza - CE — CEP: 60530-170
Fones: G9(85) 3099-4203 / (©)(85) 8866-0863



COMERCIAL RL LTDA
“= "AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3318- TIRADENTES ~ FONE: (88) 3511.5824- JUAZEIRO DO NORTE-CE — CEP 63.031! %

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@outlook.com ©
RS ye

Proposta de PRECOS - CONSOLIDADA =
A Prefeitura Municipal de AURORA - CE/ Pregdo Eletrénico N° 2022.02.23.01- SRP ee x S '

Data e hora da abertura: 11 de MACO de 2022 ds 09:00 hs. > esIRA VE

gy 8 Ligy

Objeto: REGISTRO DE PREGOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES/CONSUMO DESTINADOS A ESTRUTURACAO DA SEDE DO

BPRAIO POR INTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO |.
A Comisséo Permanente de Licitagdo da Prefeitura Municipal de AURORA - CE

Através da presente, declaramos inteira submissGoaosditamesda Lei Federal n®. 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto Federal n?.

10.024, de 20/09/2019, com aplicagGo subsididria da Lei Federal n2. 8.666, de 21/06/1993 e suas altera¢ées posteriores, o Decreto Federal n°.
7.892/2013, as cléusulas e condigées previstas no edital do PREGAO ELETRONICO N29. 2022.02.23.01 -SRP

Declaramos ainda que apés a emissdo dos documentos realtivos @ habilitagdo preliminar n@o ocorreu o fato que nos impe¢a de participar da
mencionada licitagao.

Declaramos ainda que assumimos o compromisso de bemefielmente executar os servicos e fornecimento cotados nesta proposta de precos
do PregGo acima citado.

Declaramos ainda que nos pregos apresentados bem como nos lances verbais estGo incluidos todos os custos de despesas de impostos, taxa

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condi¢ées estabelecidas no Edital e seus anexos.
entre outros.

Declaramos tambem que, nos valores apresentados acima, estdo inclusos todos ostributos, encargos trabalhistas, previdencidrios, fiscais e
comerciais, taxas, fretes seguros, deslocamentosde pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a

margem delucro.
Declaramos tambem desde jé nos comprometemosa cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalizagGo desta

Administr¢do.

COMERCIAL RL - ME - CNPJ: 15.408.077.0001-72
Assinado digitaimente.

RS :Dez Mil e Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais

Prazo de entrega: Conformeo Edital
Validade da proposta:Conforme o Edital

COMERCIAL RL LTDA - ME - CNPJ: 15.408.077.0001/72
AV. Presidente Castelo Branco 3318 - Tiradentes - Juazeiro do Norte - CE

e-mail.comercialrl@outlook.com - Fone: (88) - 3511.5824
BANCO BRADESCO - AGENCIA PADRE CICERO - AGENCIA : 0692-0 CONTA CORRENTE: 2099-0

BANCO SANTANDER: AGENCIA 1925.6 - CONTA CORRENTE: 13.00955.6
Juazeiro do Norte, 10 de Marco de 2022.

MURILO
digitalmente porMURILOAssinado

NASCIMENTO DOS SANTOS:61724084372

Reda ag terns AT ee omeet= or
i

AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3318 - TIRADENTES- JUAZEIRO DO NORTE - CE MURILO pean
DRASEHENTO

FONE: 088 -3511.5824 - E-MAIL - comercialrl@outlook.com NASCIMEN oeeran
BANCO BRADESCO : AGENCIA 692.0- CONTA : 2099.0 Un saNTos72408372

BANCO SANTANDER: AGENCIA 1925.6 - CONTA CORRENTE: 13.00955.6 : sO) een724084372 este documento

Deiszea
LOTE 06

ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE QUANT. P. UNIT. MARCA P.TOTAL

Gaveteiro 4 Gavetas em MDPGaveteiro 4 Gavetas em" 001 MDP, Tampo de 15mm, medidas minimas: Altura: UN 9 390,00 RIVEL 3.510,00
75,0cm, Largura: 40cm, Profundidade: 45cm Na cor azul

Mesa de escritério em LMesa de escritdrio em L, com 02

gavetas, material MDP ou MDF de 25 mm, com medidas
, RIVEL 3.850,00ee minimas do lado A com 1,40m, lado B com 1,40m, e

ey. 2 (eae
altura de 0,70 a 0,75cm Na cor azul

Mesa EstagGo de Trabalho Iiha em LMesa Esta¢Go de

003 Uraballe og emL, Jebricade em MDP 02dois lugares UN 2 1.544,00 RIVEL 3.088,00
com diviséria, medidas minimas: altura 74cm largura

150cm e Profundidade 62cm
Valor Total RS —-10.448,00



- Fabrica, Administragao e Vendas
C Me

=
Avenida Bias Fortes, 405- Vila de Lourdes

Orthovida Curvelo - MG - CEP: 35790-000
contato@orthovida.com.br

Muitos sonhos ... uma vida! 38 3721-6983/ 38 3721-9177

Fabricagdo e Comercializagéo de Colchoes, Colchonetes, Futons, Whats: 38 99997-9177

Estofados, Travesseiros, Aimofadas e Cama, Mesa e Banho www.orthovida.com.br

;
DE

AO MUNICiPIO DE AURORA- CE = Net,

§ %msi
% 2:

7 ¥
A

ORA DE

Prefeitura Municipal de AURORA/CE.
Comissao Permanente deLicitagao

PREGAO ELETRONICO N° 2022.02.23.01-SRP

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo, referente ao

A PREGAO ELETRONICO N° 2022.02.23.01-SRP, cujo objeto é a. REGISTRO DE PRECOS

DESTINADO A AQUISIGAO DE MATERIAIS PERMANENTES/CONSUMO DESTINADOS A

ESTRUTURAGAO DA SEDE DO BPRAIO POR INTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO E GESTAO DE AURORAICE, CONFORME ANEXOI.
Razio Social: Industria E Comércio Colchdes Orthovida Ltda - EPP

Cnpj / 1.E: 07.628.070/0001-38/ I.E: 209.420.113.0023

Enderego: Av: Bias Fortes N° 405 Vila De Lourdes — Curvelo / MG - Cep: 35796-489

Telefone/FaxlEmail: (38) 3721 6983/ (38) 3721 9177 - orthovidacvo@gmail.com

Sécios Da Empresa: Anderson Carlos Diniz Silva - Cpf: 083.721.346-00
Ana Caroline Diniz Silva - Cpf: 083.850.806-51

Administrador: Antonio Carlos Da Silva Cpf: 490.435.016-20

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da Ata de Registro de Precos:

a Nome Do Representante Legal:|Anderson Carlos Diniz Silva

Identidade Do Representante Legal: Mg 14.854.629 Expedido por: SSP

Cpf Do Representante Legal: 083.721.346-00
Naturalidade: Curvelano Nacionalidade: Brasileiro
Endereco, Telefone, Fax, e-mail do Representante Legal: Rua Deusdedite Cardozo Mendes, n° 357 —

Jardim Paraiso - Curvelo/MG - (38) 998097173

Camabox solteiro com colchéo D45 Cama
01|box solteiro com colchao D45 Comprimento 2 Unid. oe R$999,00 R$1.998,00

1,88 x Largura: 0,88 x Altura: 0,25
CONEORT:

Cama solteiro tipo beliche Cama solteiro tipo|

beliche reto de madeira macica, as camas
dessa beliche possuem dupla furagao, ou

seja, podem ser montadas para colchdes de|
a0 Unid

MUNDO DRS

02 |0,78m e de 0,88m, pés em madeira macica, li BELICHES / R$340,00 R$3.400,00

CONFORT
pintura/acabamento superficie UV, altura
minima: 160 cm, largura minima: 90 cm,



eaenena
Fabrica, Administragao e Vendas

Cotchies S a Avenida Bias Fortes, 405- Vila de Q DE Lig,

Orthovida Curvelo - MG - CEP: 35790-O8 %contato@orthovida.com.kry
Muitos sonhos ... uma vida! 38 3721-6983/38 3721-we

Fabricagdo e Comercializagéo de Colchdes, Colchonetes, Futons, Whats: 38 99997-91 Tl FS vth xEstofados, Travesseiros, Almofadas e Cama, Mesa e Banho www.orthovida. ak yeee SFColcha para cama boxsolteiro Colcha paral ORTHOVIDA/ Jp,
03 |cama box solteiro, cobre feito 2,20m xX} 44 Unid.

CONEORT
R$98,00 ei

1,40m Na cor Azul
Colch&o solteiro D45 Colchao solteiro D45|

de alta resili€ncia e firmeza Espuma flexive'
convencional poliuretana, material sintético e|

de baixa deformagao permanente, em tecido
: ORTHOVIDA/

04 |poliéster, tecido 100 sintético, por sey 20 Unid. R$525,00 R$10.500,00

sintético néo é propenso ao acumulo de| ae
poeira e materiais organico, além de ser
de facil higienizagao, medidas minimas: 88 |
188 x18cm
Fronha lisa 100 algodao Fronha lisa 100

: ORTHOVIDA/
05|algoddo,para travesseiros de 50x70cm Naj 44 Unid. R$12,00 R$528,00

Gor AzLl
CONFORT

Travesseiros Travesseiros 50x70cm
06 |fabricado em  fibra_ siliconada com 44 Unid. Sa R$20,00 R$880,00

revestimento e enchimento em poliéster
CONFORT

VALOR TOTAL: VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E DEZOITO REAIS. R$21.618,00

*  Validade da proposta: 180 (centoeoitenta) dias.
* Forma de pagamento: Boleto, Depdsito ou Transferéncia Bancaria, apds a entrega.
* Prazo para pagamento: Até 30 (trinta) dias corridos.
*

° Todas as despesas est&o com FRETE e IMPOSTOS INCLUSOS.
* Dados bancarios para deposito: Banco do Brasil — 01 | Ag.: 0103-1 | cic: 50642-7

¢  Garantia: 12 (doze) meses.
* Daentrega:Os materiais deverdo ser entregues no almoxarifado da Prefeitura Municipal de Aurora,

mn *  emdia de expediente normal, no horario de 08:00 as 12:00 e das 14:00 As 18:00 horas; Os materiais

deverao ser entregues adequadamente, de forma a permitir completa seguranga durante o transporte no

prazo maximo de 10 (dez) dias Uteis, contados da data de entrega do Empenho, ou ordem de fornecimen-

to ao fornecedor, através de Nota Fiscal/Fatura, sem qualquer acréscimo adicional;

DECLARAGAO

- A proponente declara conhecer os termosdo instrumento convocatorio que rege a presente licita-
¢&o; O preco proposto acima contempla todas as despesas necessarias ao pleno fornecimento, tais
como os encargos(obrigacées sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre

o fornecimento; A empresa se compromete a cumprir o prazo de entrega de todo o material/servico,

conforme consta no Edital e no Termo de Referéncia.



Fabrica, Administracgdo e VendasSe Avenida Bias Fortes, 405 - Vila de Lourdes

Orthovida Curvelo - MG - CEP: 35790-000
contato@orthovida.com.brluo sonhios ... ume vical 38 3721-6983/ 38 3721-9177

Fabricagéo e Comercializagéo de Coichées, Coichonetes, Futons, Whats: 38 99997-9177
E iros,‘stofados, Travesseiros, Aimofadas e Cama, Mesa e Banho www.orthovida.com.br

gO DB Licy- %Curvelo / MG, 17 de Marco de 2022.
. “a »

Tae.Topp ve®

Anderson Carlos Diniz Silva
S6écio Administrador

_\



Pagina 1

: NUZIA LEILA DUTRA DASILVA DANTAS
RUA JARQUES LUCIO DA SILVA, 316 —

BOSQUE DO PIRANHAS —
SAO BENTO-PB — CEP: 58.865-000

EQUIPAMENTOS

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGCAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-CE
PREGAO ELETRONICO N2 2022.02.23.01-SRP
DATA DA ABERTURA: 11/03/2022
HORARIO DE ABERTURA: 08:00 HORAS.

E-MAIL: nlequipamentossb@gmail.com
HO BE Lig,fr %

S 6
FLS WP AY

ae
www. bil.org.br % S
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PRECO POR LOTE % cyORA DE

PROPOSTA FINALa
AURORA/CE, CONFORME ANEXO|.
O presente PregGo tem por objeto: REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES/CONSUMO

DESTINADOS A ESTRUTURACAO DA SEDE DO BPRAIO POR INTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO DE

LOTE 01

pyyag lcm eee ages coy

Ar Condicionado Split Inverter 12000 Btus Frio, 220V Ar Condicionado Split
Inverter 12000 Btus Frio, 220V, na cor branco, eficiéncia energética A, vazdo de
ar 500 m/h, com timer, fungées Esfriar, Desumidificar, Ventilar e Automatico,
direcionadores dear, painel digital, controle remoto,

AGRATTO -

ICST12FR4-
02

UND’ QTA P. Unit

R$ 1,916,00] RS 22.992,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01|R$ 22.992,00
vinte e dois mil, novecentos e noventa e dois reais

LOTE 04

aes eaeCK eateree en sereny Pane
BEL MICRO/

Computador completo Computador completo: i5, 8 GB de meméria RAM, HD de}+3GREEN

1 |1TB,,Windows 10, monitor 19,5 LED Estabitizador 500w, teclado, mouse, caixa] READ INTEL|UND 4 RS 2.175,00} R$ 8.700,00)

de som e mouse pad 15 / PCTOP
19

Impressora Multifuncional monocromatica Laser Impressora Multifuncional

monocromatica Laser, imprime, copia, digitaliza e é fax, velocidade de impressdo He
2 |de no minimo 40ppm, preto, conexdo Wifi, USB e Ethernet, visor LCD voltagem Anazataal

UND| 2 R$ 2.939,00] RS 5.878,00

automatica Resolucdo da digitalizacdo Até 1,200 x 1200 dpi plano Até 600 x 600

dpi ADF Otica; Até 1200 dpi vidro de originais Até 600 dpi ADF

Nobreak com potencia minima de 1200 Nobreak com potencia minima de 1200} LACERDA -

3. }|va 600watts, minimo de 6 tomadas Padr3o NBR14136, Tensdo entrada: Bivolt! NEWORION|] UND | 2 RS 629,00] R$ 1.258,00)

autematico 115/127/220V, Tensdo saida: 115V~. . 1200VA

VALOR TOTAL DO LOTE 04|R$ 15.836,00

quinze mil, oitocentos e trinta e seis reais

Valor Total dos Itens dos Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,08,09,10 | R$ 38.828,00
trinta e oito mil, oitocentose vinte e oito reais

VY
CNPJ: 03.829.590/0001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 03025/2020-



Pagina 2

NUZIA LEILA DUTRADA SILVA DANTAS

RUA JARQUES LUCIO DA SILVA, 316 <p) 98 Mey,

BOSQUE DO PIRANHAS — = se
SAO BENTO-PB — CEP: 58.865-000, f18 we

| equipamMentos E-MAIL: nlequipamentossb@gmail.cémm — €¥7Turn ve

Validade da Proposta: 60 Dias
|

Condigées de Pagamento: de acordo com o edital
|

Prazo de entrega: de acordo com o edital

Declaramos que todosos nossos produtos de sdo de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Nos precos acima estdo incluidos todos os insumos que o compéem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros,

carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitacdo.

“
Estamos de acorclo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaro expressamente que sera cumprido o fornecimento de acordo com as especificacées, a partir da assinatura do contrato.

Declaramospara todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os precos e prazos acima indicados, estamos de I

pleno acordo com as condicées estabelecidas para esta licitagdo, as quais nos submetemos incondicionalmente e

| integralmente.

Declaro que examinei, conheco e me submeto a todas as condigées contidas no Edital da presente Licitagio modalidade Pregao

a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificacédes nele contidas, ndo havendo quaisquer discrepancias nas

| informagées, nas condigdes de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condicées que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total |

responsabilidade por erros ou omissées existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa 4 realizacdo integral de |

seu objeto.

f )Deciaramos para todos os efeitos legais, que apds 0 recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo

de Imediato, que nos precos cotados estao inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste

Pregio e que temos total conhecimento ¢ concordancia com os termos deste Edital de Pregdo e seus Anexos.

Declaro manteros precos para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido minimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certiddes negativas junto com a nota fiscal sob pena de nao recebimento

da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e.concordancia com todas as condigées

estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 29457-8

FAVORECIDO: NUZIA LEILA DUTRA DA SiLVA DANTAS

! DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, CPF

DE N® 016.795.444-03, RG DE N2 003.112.5286 SSP-RN, RESIDENTE NA RUA BENEDITO SALDANHA,N& 243 — CENTRO — SAO BENTO

— PB, REPRESENTANTE COMERCIAL. fe W
CNPJ: 03.829.590/0001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 03025/2020- 7



;
4

‘
:

; Pagina 3

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTA$ 0 Ley,
RUA JARQUES LUCIO DA SILVA,31 by

BOSQUE DO PIRANHAS — & swyhZ
SAO BENTO-PB — CEP: 58.865-009, “ Ss

equipamentos E-MAIL: nlequipamentossb@gmail. com Ne
uRRoe™

So Bento - PB, 11 de MARCO de 2022

ADSOM FABRIZIO - Assinado de forma digital
por ADSOM FABRIZIO

OLIVEIRA
-OLIVEIRA

DANTAS:01679544403 DANTAS:01679544403

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS

CNPJ: 03.829.590/0001-58

Y
CNPJ: 03.829.590/0001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 03025/2020-



2
ap

|
eulbed

€
ap

T
eulsedg

Wos"eUj0Y4@sajuldyseys

-

TL€/-8888

6/
VEGE-T8SE

(8B)

BuO;

¥
Yo

99-njzen3l

‘vi0-00S°E9

3d

‘043U2D

‘OTE

oN

‘eOSsad

O1DeIdg3

ENy

L

Sealy

=

spyod

¢€

s94j

WO?

WO

OZ

ep

Ca1dy

|
WP

OdwD}

a

spjaanB

Z
sonp

‘spyiod

¢

S94p

WOD

WD

ep

OD>/D:

wf)

apUDINDsD:

pwn

opuas

‘spyiod

S244

WO>

SOADjUaD

ye

SOADjUa>?

DjUBACU

a

Get

SP

Series

LO

spied

t
P

one

Sait

x

r

lice!

ccs

ecieeeue

Bavsss

$3

SF

©

soe!

on0

6

ciseres

osazrz

$x

orepay

e

Ban

SOPUOOIDIW

9

OUJOJ

D1Dd

soYDIU

WOD

W2O/

ep

e110]

|
DWF

‘sopinqiysip

WissD

jOpuas

soasg9D

sou

W267

a

‘ouJajauDd

a

saQqzjDq

sou

wW2/p

ep

apDpipunjoid

2

®

sojueyuinb

“yur

So
>

ore

A

@

sojuaraj—as

‘ju

SIOp

:

ie

i

zz

oo

Dino

ap

WIGS

|
D4nBd]

ap

woQS|

sowUIW

OU

Opulpaw

‘o2UDIg

102

DU

‘4GWw

We

Opp2rqD}

HYUIZOD

ap

oLDUUWjJaW

We

OpDriqn}

DYUIZOD

ap

olDULY

wwigee

epopipunjoid

x

wwQQs

DinBinj

x

WWOQOS,

DnyD

‘sppipew

sieanjnBes

ooyspjd

peace

4

ap

spyodps

wor

soryjojew

sed

wor

‘sopinquysip

ayuewouosiun

64

OE

91D

Bor

G

‘

O8‘OE

L'€

$a

02782

$a

ody

9S

zy

pun

i

HULA}

@

OJUSD

“IU

Seay

SJOp

@

DyUa}10

@

sojuada}as

@p

eppppodns

wo

sjaaqu

sipwap

sb

a
Oxy

JO4jU2

D

Opuas

‘sosJa}a}0Id

¢

SOADjUSD

DjUB}IO

o

SOADJUa2

DjUaJas

9
sID|L

wio>

‘ousaju

O510j01

Wor

sopod

‘ww’

9Z

DdoYD

Wa

OpDLO}>Da4U0>2

‘aADYD

od

ojuawpyre;

‘sojiod

Z
wiod

oSp

ap

o1puuysoyiod

Z
woo

oSp

ap

o1upUy

@pepipunsorg

Ov'O

x

11n6107]

06'0

*

D’NY

00’

*sopIpew

‘ppD>

6y
OZ

ep

OWIUIW

epoploDdD>

wo>

spiejajoid

o1onb

~Q

ep

owlujw

‘DinppYyre}

woo

spyiod

spnp.

ZO

‘wwsy’g

9Z

sodoip

o5p

ap

opUUyWWGp’G

97

sodoyp

o5p

ap

onDUUy

daafin oppuicce jo) qauinion |)}s3

eS

2,

sya

Ju

o1yonb

00‘000'r

$a

sje.

ju

00'000°1

$4

o5y

95

y

pun

5y0€

OppyOdns

osed

ap

owuiw

@pppiopdn>

‘1xod3

pinjuid

wo?

‘uoQy

ep

epnpipunjoid

@

uDQ/

ep

OWIUIW

punBan

‘wg,

OwuW

oinyD

‘WWISy’Q

97

OSD

ap

OdDYP

We

‘spslejayoId

90

‘souod

gQ

‘auinjoanpinnd

‘osadnoy

oy

OLDWIYyosednoy

ONY

OLDUUY

sipe1

Dyuenbuld

Beiter

cen.)|OU

se

OF

$4),

|at

Cienbor

a
caies

jill),

00'0s

LL

$a

ody

95

6

pun

“"sanBiinow pznnsg ag suagay

*JPUPe

eJseu

spysiAaid

seoSipuo?

D

sHjNsND}D

so

sOPO}

D

sowWaoUUGnS

enb

D

auinpies

ajsep

opSpdioyind

ppd

oayipeduy!

044

winyueu

sowinssod

oDU

anb

‘opSny4191)

Dsap

ojalqo

soynpoid

sop

ojUeWIDZeYUOS

OUa|d

sowDWIO)

anb

‘197

Dp

spued

sp

gos

‘’DsDJIep

D

sows;

‘apppiuNyiodo

“1

OXANV

2WaOSN

‘JD/VAOINV

JA

OVISIO

3

ONYIAOD

3d

IWdIDINNW

VIYVLAIDIS

VA

OIGIWAFINI

YOS

OlVadd

Od

3G3S

YA

OYySVUYNINLSA

¥

SOGVNILSIG

OWNSNOD/S3LNINVWYAd

SIVIILYW

3G

OYSISIN

V

OGVNILSIG

SODIAd

IA

OALSIOIW

*P

P

ojelgo

olnd

‘yYS-LO'ET’ZO'TZOZT

WN

ODINQALITA

OYOIYd

OP

augseyo1

‘ox1pgo

pyj!uDjd

euojuo2

‘sodeid

ap

HDysodoid

Hssou

sp\ioyUss

sOSsOA

DH

SoWD;UOSe

‘sa@aoyues

soppz

‘1

OX3NV

SWYOINOD

‘30/VAOANY

3G

OVISID

J
ONYAOS

3d

T¥dIDINNW

VIaVLa2:

Vd

OldawuaiNi

YO4

OlVadd

OG

3Ggs

VA

OYSVANINALSA

V

SOGVNILSIG

OWNSNOD/SSLNINVWaad

SIVIUALVW

3d

OYDISINDV

V

OGVNILSSG

SOS3Yd

Jd

OaLSIOR

*OL3f

opSpyor]

ep

ejuouDueg

Opssju

3D-Pioiny

op

jodsyunaw

punyozes,

ddS-LO°E7'ZO'ZZOZ

ou

sodeud

ap

o1s|Gey

Dspd

oo1uU9149)9

OnGelg

Op

ayugisjoy

VAVANOSNOD

-

SOSIad

3d

VISOdOAd

“G060-G4rd-€643-940g OBipgo o azijjn 8 Eppyq'woo'seinjeuIsseapjeyiod mmmMy//:Sd}Y B}/S OB BA SEuNyeUISSe SB JLIYUBA B14

yYDS1N39

0-097'760'90

31

VE-L000/6€9°88Z'10

*fdND

4
:-\

JW-1149e!1d

SOGVLYOdIII

3G

O1DYSINOD

S4

€

€



z
euiheg

°G060-G3r9-€643-940g OBipos o azi\I1n 8 Epyuq'WoOo'sesNjeUIsseap|eyiod mMm//:sd}Yy BJS O& BA SBuN}eUISse Se JeOyUEA Beg

0-092°260'90

4

Woo

eWOY®saquiidysey

-

TL€2-8888

6/
VEGE-T8SE

(8g)

BU04

a9-n3zen3]

‘7v0-00S°E9

d3D

‘01395

‘STE

SN

‘eossed

o1De31d3

eny

Sy

_(s]be1

Dyuenbup

@

soyusdedou

‘yw

sles

©

D4UIH))

OO'OS6'9E

$a

“WISOdOUd

VA

TVLOL

YOTVA

$1091

Dyuanbuy>

&

sojusd9Aou

“Jiw

sles

&

DULY

00‘096°9€

$a

TWLOL

YOTVA

s1De4

DyULy

®

sojuaroujonb

“jw

seay

nfunow eznnc ag suaqny ind awiawyjey6ip opeuisse 10} o}uaUNDOP a}S3

©

2&,

oo'oer’e

$a

sipes

DyUsAoU

@

sojusd0440Nb

00'06r

$a

o3y

9S

pun

JAZ

409

DAY

OD!WOJOUD

ODIO}

‘oWMIUIW

WWUOOYXOOE

tOJsodUZ

ODWO;DUD

OJOUCJ

‘oWUIW

WWOTPXOZTP

:OjJUeSsD

‘apHpisuep

HYD

@p

Pppjelu:

Dwndse

‘so6

b

esoq

ap

owsjuDdeW

OjUassD

Op

JoNaju!

aod

DU

Ofa4IP

OPH]

OU

DPDZID20}

DIUDADID

‘124sa1}0d

QQ]

ede1>

OpIna;

Wa

OpyseAcs

9

WWOSG

ep

DIPewW

Dinssadsa

‘oysoDUe

OU

ADqUIC]

DINyDAIND

‘oUBysINod

we

Dppyaluy

DWndse

we

ojUaWDjojs@

WIOD

OJso2Ue

9

OjuassD

‘osouIBAIIAj;HUD

jojuewipjo4y

wor

‘oSp

us

Dunynsysa

wor

‘oSoiq

was

DpHjojso

pII9}D116

buUDje1Des

Ody

Dulappd05p1q

Was

DpPHjoysa

DLOYO4IH

DLDja1DEs

Ody

Dulapo>

SOADjUa>

byuaspnb

a
sipai

ayes

®

Djuasas

@

sojusz94y

|W

Or'ZZeL

$a

SOADJUS>

DjUajJas

2
sID|1

O10

@

DJUasIO

@

sojUSrsIas

02'889

$a

o5y

9S

pun

|NZy

109

DN

Ixoda

Wa

DIyDysosaja

Dunyurd

DupBuo}

joIijsedns

oyusuinqnsp

‘oSp

punjnijsa

joLajow

‘ugg

DULDBuC}

binB.n]

‘w9g’|

PuluPBuoj

ojueutsduico

‘opines

oysonue

@

Ojuessp

O}USUYSeAeI

[Pueyw

‘oppzelu:

‘so5piq

ep

olodp

was

‘Aq

Wa

oyuOWDn2D

‘opiray

wa

DpYssaes

‘Oppyslur

puindse

‘saipBny

¢Q

OULDBud]

Ody

D4Iapo>se1DHn|

EO

OULIDBUC]

Ody

D1ISspo>

oupjainyod

nuindse

ojsonue

8

ojuassD

 jo}IayDW)

siDe4

sojuayuinb

2
|W

oDuID

00’00s's

$a

sipa1

O2UID

9

Djuajas

B

sojUaZAP

00'S27

$4

oy

9S

0%

pun

19ZD

409

DN

wwig’|

DWUIW

apeind

wod

‘g/7

OUI

OSD

ap

Ogny

We

DIN\NAYS)

‘apopisuep

DYD

ep

opie;

‘wu

OE

OUU;W

OpDjelu;

CUDJesNIOd

ap

DUINdse:

2D

OJUassD

@

OJsoDUa

WOD

‘oSDIq

Was

‘DxXIy

DIJOPP

WW

OE

oWIUIW

OpDyelu!

jounjainiyjod

ap

puindse

ap

ojuasso

2

ojsooue

wWo>

‘oSpiq

was

‘Ox1y

DsIapOd)

sIped

o4uyonb

2

soyuacsias

‘yw

se4y

00'r09'€

$4

SID@1

WA

@

sojUs.eA0U

00'106:$48

o3y

9S

pun

[4s~ID

D=UID

40>

DU

"(youg

wogg

x

(B1D]

wogy

x
(Wy

WEE]

sOu1a!9ADD

Op

saosuswg

Opinqiysip

ejueweuuoyun

DyeaADH

10d

6yQ,

sp

O6!D2

ap

spoppndns

wos

uojAu

ep

suynd

sod

ojyuewozysep

ap

pulaysis

Wie

woUCIDUn}

sDjaADH

‘DinpDY>ra}

@p

DUajs{s

Wicd

‘spyaADB

p
UIOD

OSD

ap

OainbirysDyaanB

p
Woo

o5p

ap

oainby

€-1000/6€9°88Z"Y0

‘dN

AW-I13e19

SOGVLYOIAN

3G

CIDYSVIO3

Sy

YDSLN3BD

ise



2
ap

€
euibed

V/:SdRY SYS O& BA SeiNjeUISse se edyiaA e1eg
'$069-0Sr8-€643-9408 CBip99 o ezin a €pyiq woo'seinjeuisseapjeyiod: mmm,

INDOP a}syPOY BZNOS aq suaqny Jod sjuawWjeYBIp opeuisse 10) ojuaWI‘senbi

seQ35pBiigo

sp

sppo}

psjiduino

2

opSpjieop.

‘oyuawdayuod

ouajd

0
we}

anb

2
oun]

ap

wahipw

Dd

SAISN}oUL

@P

sojusunsojsap

‘soinBas

‘saja1y

‘sox

‘siDIDIAWIOD

o

sIDosiy

‘pysodoid

pyseu

oppjoo

ojalqo

o

A@29UIO}

SjUSWI/a!}

9
Waq

ap

OssiWodWOD.

Oo

sowWNssD

3

opSnyo1

ajuasesd

op

sodioyiod

ap

p5eduy

sou

anb

4p.

€
ap
€

eulsegq

Woo"!eWOY@ssquiidysels

-

TL€2-8888

6/
VEGE-TESE

(gg)

aU0S

29-n3eN3I

‘yy0-00S"E9

d3D

‘o1UaD

‘OTE

sN

‘eEOssag

CIDeIId3

eny

ZZOZ

ep

OSipw

ap||
‘p4J95-pyxes

/ZD-NyDNBy

0-092'260'90:31.

.¥€-1000/6£9'822"b0

:tdND

dIA-113

813

SOGVINCAINI

3d

GIDesIOD

Su

0Z-£96°E80'VH9

‘dD

802857672086

*Ou

[>62]

ojunjuasosdoy

senBupoy

Dznog

ep

sueqny

ae

fopSpyioy

ajuasaid

p
a6e1

anb

o110;D20AU09

OjuauNdysul

Op

sowse}

So

soWe28YUOD

Snb

‘o4!911P

ap

sUy

SOPIAap

so

D:

‘soupiouaplAaid

‘spysiyjoqn.y

soBspoue

‘soyngisy

so

sopoy

Sosn}oul

oDjse

‘pWIDD

soppjuasaidD

sasojDA

sou Woo"|}DU4OY®sayupadysojy

s]}owW-3

12€2-88886

(88)

/
yeée-LESe

(gg)

:eUCG

aW

-

3a

SOGVLYOdWI

Jd

O1IDYAWOD

S$

a

£00

‘dO

-

€-S9€

‘JLNIYYOD

VINOD

-

BEBE

“VIONJOV

1V4Id34

VIIWQNODA

VXIVD

ODNV

sso"poUDg

soppg

*]PHIPy

O

Wiod

OpsooD

ep

:pBesue

ep

OZD1g

SDIP

(DyUassas)

O46

:Dysodosg

DP

OppploA

¥€-L000/6£9°88Z70

‘TdND

3D-94DnB|

—

y¥O-00S"E9

*d3D

-

OMUED

-

OLE

LN

‘DOSseg

oppidy

pny

:oSe19puy

Ysd]J

:DIsDyuDy

ELON

aW

—

1141]

Soppoduy

ep

opaguiod

“sy

4}D1Pog

oDZDYy

LZEZ-8888

6
(88)

eU04

=—
oJ:

DJoYIdoLy

:0B1DD

senBypoy

Dznog

ep

sueqny

souroyy

#04D44U0S

OP

DiNDUJsso

DiDd

jeAjpsuodsay

op

soppg

‘JPUPS

ejsep

DPUgssyey

ep

OWE]

-|
OxaUD

OU

spp

“opSpyio1|

ajuaseid

pu

se:opaouea

sownlas

o:

}
wAyusU

sowinssod

opu

anb

ppuln

sowniD)p

Y¥31LN35

see

‘Opb4Ud!|

OjueWID9UI0J

©

e1Gos

sIpioU!

WDSsod

anb

spsedsep

sIDWAP

2

sojsnd

‘|DOss

‘anb

ppuip

sowpipj>

od

sowpsD)>:



vE-L000/6€9'882

v0
-

MMAUI=

SOGVLYOdWI

AC

OIONAWOS

S
&

-

1e}!61q

OpesyniaD

:odiy

00:€0-O1r

8¥:80

ZZOZ/EO/9L

WE

0Z-E96'E80'rr9

-

(TAMIA

SOGVLUOdI'

3d

OIOYAWOD

§
&

-

oUe}eUBIS)

sanBupoy

eznog

aq

suaqny

:
(08S)9

ZZ0Z/E0/91

We

snje}s

(s)nas

OUIOD

waq

‘einjeulsse

eed

(s)opesiput

(s)awiou

(:

A39€

GSACGSE!}

4009Z4ETLAVVAZPE

La9VSEe9ge4ePrsgoza

LOGS00L9OL69ESEe5r0g

oO}ueWINDeg

op

yseY

,

ti

Ui

S0690-GArgE-€645-940d

:oedeoyueA

e1ed

O6IpoD

‘OPIEA

9

OJUBWNDOp

ajsa

as

JeOWUAA

esed

Oxte

BdWUS//1Q

WOo'seinjeulsseapjeyicd

MMM//:SC

yeuisse

esed

ojscdoid

10)

ewioe

o}uswNsop

OBIp9o

o
ezijnn

3

€vy:4q

Woo'seinjyeulsseepjeyod'mmm//:sdyy

ays

o
aye

BA

NC

GO6O-G3rd-€644-93098/4

“Ul

OU

eNnbiI9

seinjeulsse

se

sedyEA

e1eg

“UBISIED

seinyeuissy

ap

jeyiog

ewJojeyeid

eu

jey6ip

ein

(S)VUNLVNISSV

AG

O10D00LONd

C

C

seh


